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汕尾市爱心之旅志愿者协会资金收付明细（现金）
期间：2015年4月
月 日 摘要 收款 付款 余额

     上期结余 17,640.00 27,988.28 5,912.49

4 3 付集思公益项目活动1、2班第14节课志愿者交通补贴 5.00 5,907.49

4 3 购买黑板、粉笔等活动物资 139.90 5,767.59

     本日小计 144.90 5,767.59

4 10 购买服务器新域名 68.00 5,699.59

4 10 购日常用品（洗衣液、纸巾、一次性杯等） 117.50 5,582.09

4 10 冲洗活动相片 149.00 5,433.09

4 10 定制胸章 405.00 5,028.09

     本日小计 739.50 5,028.09

4 19 付集思公益项目活动一二班第15节课志愿者交通补贴 30.00 4,998.09

     本日小计 30.00 4,998.09

4 20 购海丰大面岭环保活动志愿者短期意外险（16份） 80.00 4,918.09

     本日小计 80.00 4,918.09

4 23 付3月份水费及4月份卫生费 18.00 4,900.09

     本日小计 18.00 4,900.09

4 26 付集思公益项目活动一二班第16节课志愿者交通补贴 5.00 4,895.09

     本日小计 5.00 4,895.09

     本月合计 1,017.40 4,895.09

     本年累计 1,017.40 4,895.09
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